Instytut Pamieci Narodowej — Komisja Scigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu z siedzibg w Warszawie przy ul. Woloskiej 7, dzialajac na podstawie art. 92 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2017 r,
poz. 1579 z pézn. zm.) uprzejmie informuje, ze w wyniku rozstrzygniecia postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

zakup biletéw lotniczych jako najkorzystniejsza wybrana zostata oferta firmy:

POLSKIE LINIE LOTNICZE LOT S.A.

ul. Komitetu Obrony Robotnikow 43
02-146 Warszawa

Oferta uzyskata tgcznie 100 pkt za kryteria oceny ofert (cena brutto - 40%, wysokos$¢ opustu —

40%, czas przestania deklarowanej rezerwacji — 20%).

Ponizej Zamawiajacy informuje o nazwach, siedzibach i adresach wszystkich Wykonawcow,

ktorzy zlozyli oferty w niniejszym postgpowaniu wraz z przyznang im punktacja:

Numer
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena
brutto

Wysokosé¢
opustu

Czas
przestania
deklarowane;j
rezerwacji

t.aczna
liczba
punktéw

Konsorcjum:
Pelmomocnik konsorcjum

WHY NOT TRAVEL Sp. z 0.0.,

Sp. k.

ul. Kielnarowa 108A
36-020 Tyczyn

Czlonek konsorcjum
WHY NOT FLY Sp. z o.0.
ul. Kielnarowa 108A
36-020 Tyczyn

40,00

27,20

20,00

87,20

FURNEL TRAVEL
INTERNATIONAL Sp. z o.0.
ul. Kopernika 3

00-367 Warszawa

0,01

16,00

20,00

36,01

POLSKIE LINIE LOTNICZE
LOT S.A.

ul. Komitetu Obrony
Robotnikow 43

02-146 Warszawa

40,00

40,00

20,00

100,00
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